
南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  職員情報系ﾊﾟｿｺﾝ購入

2 履行箇所 南伊豆町　下賀茂  地内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　96　号

8 入札日時場所 平成25年2月5日　午後2時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 NECﾌｨｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ㈱　沼津支店 1,186,760駿東郡清水町八幡88-1

結　果

1,156,000

業　者　名

住　　所

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

物品購入

デスクトップパソコン　4台

契約翌日 平成25年3月8日

―

指名競争入札

1 1,186,760

2 ㈱下田ｵｰ･ｴｰ･ｼｽﾃﾑ 1,360,000

3 ㈱ｽﾜﾍﾞ商会 下田支店 1,772,000

4 日興通信㈱ 下田営業所 981,240 落 札

5 ㈲村上書店 1,084,400

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円

下田市田牛字碁石ヶ浜718-229

1,030,302

下田市6-36-2

下田市西本郷2-2-15

下田市3-2-2



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  町単独事業下賀茂処理分区管渠内面調査業務委託

2 履行箇所 南伊豆町　下賀茂  地内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　98　号

8 入札日時場所 平成25年2月5日　午後2時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 伊豆総業㈱ 1,080,000

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

業務委託

管内カメラ調査　L=1,160m

契約翌日 平成25年3月26日

指名競争入札

1,095,000

業　者　名
結　果

住　　所

静岡県三島市八反畑85番地3

―

1 1,080,000

2 管清工業㈱　静岡営業所 1,120,000

3 ㈱小林保全 1,040,000 落 札

4 ㈱斉藤組 1,100,000

5 ㈱T・M・C 1,130,000

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円

静岡県熱海市清水町6-27　ﾆｭｰ山田ﾋﾞﾙ702

静岡県沼津市本字下河原町100番地

静岡県伊東市宇佐美1842番地

静岡県沼津市原527番地19

1,092,000


